
                                        18. GRADONAČELNIKOV KOLEGIJ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MATERIJAL UZ TOČKU 16. DNEVNOG REDA 
 
 

 
 

Donošenje Rješenja o razrješenju i imenovanju člana 
Školskog odbora II. Osnovne škole Čakovec 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11. veljače 2016. 



PRIJEDLOG 

Temeljem članka 119. stavka 1. alineja 3. i članka 121. Zakona o odgoju i 
obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN RH 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14) i članka 49. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada 
Čakovca 9/09, 2/13, 3/13 i 3/13-proč. tekst, 1/14), Gradonačelnik Grada Čakovca je 
dana ________ 2016. godine donio    

R J E Š E N J E 
o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora  

II. Osnovne škole Čakovec 
 

I. 

Kristijan Babić iz Čakovca, A. Augustinčića 28, razrješuje se dužnosti člana 
Školskog odbora II. Osnovne škole Čakovec, kao predstavnik osnivača, s danom 11. 
veljače 2016.   

II. 
 

Nikola Besedić iz Čakovca, Dobriše Cesarića 8, imenuje se za člana Školskog 
odbora II. Osnovne škole kao predstavnik osnivača, s danom 11. veljače 2016. 
      

III. 
 

Mandat imenovanom članu Školskog odbora II. Osnovne škole Čakovec, traje 
do isteka mandata članovima Školskog odbora II. Osnovne škole Čakovec, po Odluci 
– KLASA: 021-05/13-01/10, URBROJ: 2109/2-02-13-11, od 21. veljače 2013. godine. 
 

IV. 
 

Ovo Rješenje objavit će se u Službenom glasniku Grada Čakovca. 
 
KLASA: 021-05/16-01/4 
URBROJ: 2109/04-01-16-02 
Čakovec, _________ 2016. 
        GRADONAČELNIK  

          Stjepan Kovač, bacc.ing.comp. v.r. 
 

O b r a z l o ž e n j e 

Kristijan Babić podnio je zahtjev za razrješenje na mjesto člana Školskog 
odbora II. osnovne škole. Sukladno članku 121. Zakona o odgoju i obrazovanju u 
osnovnoj i srednjoj školi, član školskog odbora može biti razriješen. Ako osnivač 
razriješi člana školskog odora, imenovat će novog člana sukladno Zakonu, a mandat 
novom članu traje do isteka mandata razriješenog člana. 
            Stoga donosim predočeno Rješenje o razrješenju i imenovanju člana 
Školskog odbora II. Osnovne škole Čakovec. 
 

GRADONAČELNIK  
          Stjepan Kovač, bacc.ing.comp. v.r. 










	naslovnica
	prijedlog Rjesenja
	16

